
ŘÁD ŠKOLNÍ ZAHRADY 

1. Žáci se převlékají v šatně. Během hodiny pracovních činností zajistí vyučující 

      její uzamčení. Na šk. zahradu vcházejí pod vedením vyučujícího jím vybraným vchodem.

2. Před zahájením vyučování není žákům vstup na zahradu povolen. Na zahradu vstupují jen

v doprovodu vyučujícího. 

3. Žákům je zakázáno poškozovat lavičky. Lavičky se nepřenášejí.  Výjimku může povolit 

jen vyučující.

 4.   Na zahradě jsou všichni povinni zachovávat čistotu a pořádek.

5.   Po skončení vyučovací hodiny zajistí vyučující úklid veškerého nářadí a pomůcek, které 

      v hodině potřeboval. 

6.   Na zahradu je vstup povolen jen otevřenými vchody.

7.    Po vyhlášení ředitele školy je možné využívání zahrady k pobytu žáků během velké 

       přestávky. Tehdy platí stejná pravidla jako pro výuku pracovních činností. 

8.   Dozor na zahradě v době přestávky vykonávají učitelé konající dozor u šaten a bufetu,

      vypomáhá učitel dozírající v přízemí na druhém stupni. 

9.. Žáci nesmí používat během pobytu na zahradě míče. 

V Havířově dne 1.9. 2012

……….………………                                                          ………………………..
       správce zahrady                                                                            ředitel školy


